(microcomputadores e monitores) para atender as necessidades da Secretaria Executiva de Tributação, conforme
solicitação expressa da Secretaria da Fazenda Municipal. PP SRP Nº 033/2019 - PA Nº 052/2019.  Contratado:
INFOCENTER COMÉRCIO E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ Nº 00.132.082/0001-28, Valor Global
de R$ 77.506,00 (setenta e sete mil e quinhentos e seis reais). Vigência 05/04/19 a 04/04/20. Petrolina, 04 de
Abril de 2019. Lucivane Lima de Freitas – Secretária da Fazenda Municipal.

ERRATA

ERRATAS

ERRATA
A Secretária Municipal Saúde. torna publico que no Aviso de Publicação de Termo Aditivo da Pregão

[...]

CONFORME ESPECIFICAÇÕES/QUANTITATIVOS DO ANEXO I, MEDIANTE SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE . EMPRESAS LICITANTES DECLARADAS ADJUDICATÁRIAS:
FRANCINEUDO MOREIRA DE FARIAS - ME (06.369.865/0001-06) , POR ESTA TER APRESENTADO O
MENOR VALOR DO LOTE 02 DE R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais) E O MENOR VALOR
DO LOTE 03 DE R$ 27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais); E JOSÉ CARLOS SANTANA SILVA - ME
(03.220.194/0001-29), POR ESTA TER APRESENTADO O MENOR VALOR DO LOTE 03 DE R$ 60.000,00
(sessenta mil reais), E TEREM CUMPRIDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO.  PETROLINA,
29.03.2019. CARLA MODESTO – PREGOEIRA (PORTARIA 01820/2019).

[...]

ESPECIFICAÇÕES/QUANTITATIVOS DO ANEXO I, MEDIANTE SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, O QUAL TEVE DECLARADAS ADJUDICATÁRIAS:  FRANCINEUDO
MOREIRA DE FARIAS - ME (06.369.865/0001-06), POR ESTA TER APRESENTADO O MENOR VALOR DO
LOTE 02 DE R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais) E O MENOR VALOR DO LOTE 03 DE R$
27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais); E JOSÉ CARLOS SANTANA SILVA - ME (03.220.194/0001-29) ,
POR ESTA TER APRESENTADO O MENOR VALOR DO LOTE 03 DE R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), E
TEREM CUMPRIDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO. PETROLINA, 29.03.2019. MARGARETH
PEREIRA COSTA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE .